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اولین اقدام مدیرعامل جدید صبانور: بازدید میدانی از پروژههای کلان و تعیین تکلیف برای طرح متوقفشده
داریوش اسماعیلی مدیرعامل این شرکت در اولین سفر کاری خود در صبانور به استان همدان از مجموعه معادن، کارخانجات و پروژههای در حال اجرا

بازدید کرد و در جریان روند فعالیتها و مشکلات عملیاتی قرار گرفت.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، داریوش اسماعیلی مدیرعامل این شرکت در اولین سفر کاری خود در صبانور به استان همدان از
مجموعه معادن، کارخانجات و پروژههای در حال اجرا بازدید کرد و در جریان روند فعالیتها و مشکلات عملیاتی قرار گرفت.

آغاز بازدیدها از معدن باباعلی

مدیرعامل صبانور در ابتدا از معدن باباعلی بازدید کرده و در این بازدید تأکید کرد مشکلات و چالشهای داخلی باید با جلسات مستمر و منظم میان
واحدهای مرتبط برطرف شود تا روند بهرهبرداری و تولید با سرعت بیشتری پیش برود.

وی همچنین بر لزوم رعایت دقیق ملاحظات زیستمحیطی و اجرای برنامههای حفاظتی تأکید کرد.

بررسی برنامه توسعه در معادن گلالی

در ادامه، اسماعیلی با حضور در معادن گلالی، ویژگیهای فنی این معدن و برنامههای توسعهای آن را بررسی کرد. سپس از پروژه بزرگ ۲.۵ میلیون تنی
کنسانتره گلالی بازدید کرد و ضمن گفتوگو با پیمانکار، در جریان آخرین وضعیت پیشرفت فیزیکی پروژه و نیازهای فنی آن قرار گرفت.

بازدید از سنگشکن سورچه

مدیرعامل صبانور همچنین از سنگشکن سورچه بازدید کرد و دستورات لازم برای بهبود روند تولید و نگهداشت تجهیزات را ارائه داد.

تعیین تکلیف پروژه متوقفشده ذوب آهن غرب کشور

در ادامه این سفر، اسماعیلی با حضور در شرکت ذوبآهن غرب کشور و در دیدار با مدیرعامل این مجموعه، با اشاره به توقف چندینساله پروژه گفت:
«این مجموعه ظرفیتهای ارزشمندی دارد و باید از این فرصت بهدرستی استفاده شود. ظرف یک ماه آینده تکلیف نهایی پروژه باید مشخص شود و در

صورت تغییر طرح، برنامه جایگزین به سرعت تهیه گردد.»

وی همچنین بر ضرورت انجام رایزنیهای لازم با سازمان محیط زیست برای اخذ مجوزهای موردنیاز تأکید کرد.

بازدید از گندلهسازی همدان و ارائه پیشنهادات فنی

اسماعیلی سپس با حضور در واحد گندلهسازی همدان از ظرفیتهای این کارخانه بازدید کرد و در گفتوگو با مهندسان حاضر، پیشنهاداتی برای بهبود
کیفیت محصول و ارتقای بهرهوری خطوط تولید ارائه داد.

تمرکز بر استفاده بهینه از باطلهها

پایانبخش این برنامه، بازدید از کارخانه تولید کنسانتره همدان بود. مدیرعامل صبانور در این بخش بر استفاده بهینه از باطلههای تولیدی تأکید کرد و
گفت این منابع باید در مسیر درست و اقتصادی استفاده شوند تا ضمن کاهش هدررفت، ارزش افزوده جدیدی برای شرکت ایجاد شود.

اسماعیلی در پایان این بازدید از زحمات و تلاشهای کارگران و مهندسان شرکت صبانور در همدان تشکر و قدردانی کرد.


